農業用使用済みプラスチック類の適正処理に関する委任状
湖南地区委任状

     令和　      年 　       月　  　　　日

   私は、私の事業場から排出する産業廃棄物の適正処理に関する事務手続について、

 　下記の通り委任致します。

住　所
番地

氏　名 印

電話番号 　　０７４８  －  　　  －

受 任 者

２．産業廃棄物管理表（マニフェスト）の交付事務

３．提供される回収場所

甲西カントリーエレベーター

石部支所
１．委任者が排出した農業用使用済みプラスチックは、 「廃棄物の処理及び清

  　掃に関する法律」に基づき、受任者が産業廃棄物処理業者との間で適正な

  　処理契約を締結する。

２．農業用使用済みプラスチックの産業廃棄物としての排出事業者責任は、委

  　任者に在る。

委任の条件 ３．委任者は、農業用使用済みプラスチックを受任者に引き渡す場合、持込日、

  　場所、形状（束ね方など）の分別の徹底等、受任者が別に示す条件に従わ

  　なければならない。

４．不適切な排出物が混入されていた場合は、排出物を委任者に返還する。

５．処理に要する費用は、委任者は受任者が示す金額を支払わなくてはならな

　　い。

農業用使用済 育苗箱（束数）

みプラスチック     ※５枚で一束

の種類と数量

袋 束

円 円 円 円

合　計 円

委任内容

負担費用

 　　との間で適正な契約を締結する権限。

委 任 者

 滋賀県 湖南市

甲賀農業協同組合                              印

１．委任者が排出した農業用使用済みプラスチックの処理に関して、処理業者

肥料袋（袋数）

　　ＪＡこうか

【　様式　１　】

産業廃棄物
 運　搬　車

   　　　　  　　　　　 ※　網掛け部分に名前（事業者名）を記入して、廃プラ運搬時に車輌の左右両面に貼り付けてください。

【　様式　２　】

●　氏名又は名称及び住所

　　氏名

　　住所　　　滋賀県湖南市

●　産業廃棄物の種類・数量

　　　　農業用使用済みプラスチック

●　積載日

　　　　令和　　　年　　   月　　   日

●　積載した事業場

　　　　事業者名（あなたの名前）

　　　　事業者住所（あなたの住所）

滋賀県湖南市

●　運搬先の事業場

　　　　ＪＡこうか　甲西カントリーエレべーター
　　　　　　滋賀県湖南市岩根４７８６

　　　　　　　　　　 　石部支所
　　　　　　滋賀県湖南市石部中央４丁目８－５０

※網掛け部分に必要事項を記入し、廃プラ運搬時に車内に携帯してください。